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DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 30/08/2015.
SERVIDOR (ES): SGT PM RUBENS NEVES RIBEIRO
CPF: 605.174.412-68;
SD PM EDMILSON MAIA DE FARIAS
CPF: 260.643.832-91;
SD PM ANDERSON DE SOUZA PINTO
CPF: 739.889.012-53;
SD PM ISRAEL BARBOSA BRAGA
CPF: 751.688.632-72.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904439
PORTARIA Nº 6044-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5.119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE POUSADA.
PERIODO: 30 À 31/08/2015.
SERVIDOR (ES): CB PM EMERSON CARLOS DUARTE
DE CARVALHO CPF: 458.828.002-34;
SD PM ADMIR CORREA DE SOUSA JUNIOR
CPF: 849.269.022-49;
SD PM FABRICIO LUIZ MATOS BOUÇÃO
CPF: 002.944.992-88;
SD PM ALAN CLEITON NEGRÃO TOBIAS
CPF: 680.900.642-72.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904440
PORTARIA Nº 6045-DI-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5.119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 31/08/2015.
SERVIDOR (ES): CB PM MÉSCIA DA CONCEIÇÃO PIRES
CPF: 363.725.012-87;
SD PM BENEDITO JANDISON MORAIS ALMEIDA
CPF: 708.880.192-20;
SD PM FERNANDO FURTADO TAVARES
CPF: 658.814.782-15.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904442
PORTARIA Nº 6046-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5.119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE POUSADA.
PERIODO: 31/08 À 01/09/2015.
SERVIDOR (ES): SGT PM NELSON PIMENTEL TEIXEIRA
CPF: 364.119.222-68;
SD PM WAGNER MARTINS DE SANTA ROSA
CPF: 813.640.082-20;
SD PM PATRICK PAULO DA SILVA ACÁCIO
CPF: 874.426.712-68;
SD PM JOELSON SOUZA SANTOS
CPF: 772.965.082-72.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904443
PORTARIA Nº 6047-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5.119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 
POUSADA.
PERIODO: 09 À 10/08/2015.
SERVIDOR (ES): CB PM EDMILSON MAIA DE FARIAS
CPF: 260.643.832-91;
SD PM ISRAEL BARBOSA BRAGA
CPF: 751.688.632-72;
SD PM ANDERSON DE MENDONÇA CORDOVIL
CPF: 794.382.962-04;
SD PM AJACKSON BARBOSA TAVARES
CPF: 679.185.222-49;
SD PM ADMIR CORREA DE SOUSA JUNIOR
CPF; 849.269.022-49;
SD PM HELBER KLEY DE SOUSA SANTOS
CPF: 832.704.692-68.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904444
PORTARIA Nº 6048-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5.119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE POUSADA.

PERIODO: 10 À 11/08/2015.
SERVIDOR (ES): SGT PM NELSON PIMENTEL TEIXEIRA
CPF: 364.119.222-68;
CB PM MÉSCIA DA CONCEIÇÃO PIRES
CPF: 363.725.012-87;
CB PM EMERSON CARLOS DUARTE DE CARVALHO
CPF: 458.828.002-34;
SD PM BENEDITO JANDISON MORAIS ALMEIDA
CPF: 708.880.192-20;
SD PM FERNANDO FURTADO TAVARES
CPF; 658.814.782-15;
SD PM HELBER KLEY DE SOUSA SANTOS
CPF: 832.704.692-68;
SD PM JOELSON SOUSA SANTOS
CPF: 772.965.082-72.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904445
PORTARIA Nº 6049-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLIAMENTO NAS CASAS PENAIS.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 
POUSADA
PERIODO: 11 À 12/08/2015.
SERVIDOR (ES): SGT PM EDSON DO ESPIRITO SANTO PERES
LOBATO CPF: 282.480.152-20;
SD PM ANTONIVALDO RODRIGUES ALCANTARA
CPF: 888.140.762-00;
SD PM WAGNER MARTINS DE SANTA ROSA
CPF: 813.640.082-20;
SD PM JOÃO RICARDO COSTA EVANGELISTA DE SOUSA
CPF: 734.973.712-20;
SD PM DAVID D’SAULLO FERREIRA DO NASCIMENTO
CPF: 508.452.922-34;
SD PM MAXUEL NOVAIS DA LUZ
CPF: 693.088.612-20;
SD PM CARLOS ALBERTO DE SOUSA SILVA
CPF: 835.627.102-91.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904450
PORTARIA Nº 6050-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLIAMENTO NO CRPP I.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE POUSADA
PERIODO: 12 A 13/08/2015.
SERVIDOR (ES): CB PM EDMILSON MAIA
DE FARIAS CPF: 260.643.832-91;
SD PM ALAN CLEITON NEGRÃO TOBIAS
CPF: 680.900.642-72;
SD PM ANDERSON DE MENDONÇA CORDOVIL
CPF: 794.382.962-04;
SD PM AJACKSON BARBOSA TAVARES
CPF: 679.185.222-49;
SD PM ADMIR CORREA DE SOUSA JUNIOR
CPF: 849.269.022-49;
SD PM ANDERSON DE SOUZA PINTO
CPF: 739.889.012-53;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904451
PORTARIA Nº 6051-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLIAMENTO NO CRPP I.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 
POUSADA
PERIODO: 13 A 14/08/2015.
SERVIDOR (ES): SGT PM MARCIO ANTONIO GONÇALVES
MEIRELES CPF: 425.743.582-87;
CB PM MÉSCIA DA CONCEIÇÃO PIRES
CPF: 363.725.012-87;
SD PM HELBER KLEY DE SOUSA SANTOS
CPF: 832.704.692-68;
SD PM JOELSON SOUZA SANTOS
CPF: 772.965.082-72;
SD PM ANTAR NAZARENO DUARTE DA ROSA
CPF: 915.893.802-82;
SD PM PATRICK PAULO DA SILVA ACACIO
CPF: 874.426.712-68;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904452
PORTARIA Nº 6052-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLIAMENTO NO CRPP I.
FUNDAMENTO LEGAL: Nº 5119/84
MUNICIPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO: SANTA IZABEL - PA
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 

POUSADA
PERIODO: 14 A 15/08/2015.
SERVIDOR (ES): CB PM WALTER JEFERSON FERNANDES
FERREIRA CPF: 372.558.602-06;
CB PM CHARLES BRITO FIGUEIRA
CPF: 402.178.502-78;
CB PM EMERSON CARLOS DUARTE DE CARVALHO
CPF: 458.828.002-34;
SD PM JOÃO RICARDO COSTA EVANGELISTA DE SOUSA
CPF: 734.973.712-20;
SD PM DAVID D’SAULLO FERREIRA DO NASCIMENTO
CPF: 508.452.922-34;
SD PM JOELSON SOUZA SANTOS
CPF: 772.965.082-72;
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904455

PORTARIA Nº 6053-DC-DF-15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO NO CRPP I.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI. N° 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO(S): SANTA IZABEL - PA
PERÍODO: 15 A 16/08/2015.
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 
POUSADA.
SERVIDOR (ES): SGT PM RUBENS NEVES RIBEIRO
CPF: 605.174.412-68;
CB PM AMADEU DOMICIANO DA SILVA
CPF: 449.677.482-87;
SD PM FABRICIO LUIZ MATOS BOUÇÃO
CPF: 002.944.992-88;
SD PM ANDERSON DE MENDONÇA CORDOVIL
CPF: 794.382.962-04
SD PM AJACKSON BARBOSA TAVARES
CPF: 679.185.222-49;
SD PM ANDERSON DE SOUZA PINTO
CPF: 739.889.012-53;
SD PM ALAN CLEITON NEGRÃO TOBIAS
CPF: 680.900.642-72.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904456
PORTARIA Nº 6054-DC-DF-15

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO NO CRPP I.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI. N° 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO(S): SANTA IZABEL - PA
PERÍODO: 16 A 17/08/2015.
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 
POUSADA.
SERVIDOR (ES): CB PM MÉSCIA DA CONCEIÇÃO PIRES
CPF: 363.725.012-87;
SD PM JOELSON SOUZA SANTOS
CPF: 772.965.082-72;
SD PM ANTAR NAZARENO DUARTE DA ROSA
CPF: 915.893.802-82;
SD PM BENEDITO JANDISON MORAIS ALMEIDA
CPF: 708.880.192-20;
SD PM CARLOS ALBERTO DE SOUSA SILVA
CPF: 835.627.102-91;
SD PM ADMIR CORREA DE SOUSA JUNIOR
CPF: 849.269.022-49;
SD PM FERNANDO FURTADO TAVARES
CPF: 658.814.782-15.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904457

PORTARIA Nº 6055-DC-DF-15
OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO NO CRPP I.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI. N° 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA
DESTINO(S): SANTA IZABEL - PA
PERÍODO: 17 A 18/08/2015.
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO E 01 DE 
POUSADA.
SERVIDOR (ES): SGT PM EDSON DO ESPIRITO SANTO PERES
LOBATO CPF: 282.480.152-20;
CB PM WALTER JEFERSON FERNANDES FERREIRA
CPF: 372.558.602-06;
SD PM CHARLES BRITO FIGUEIRA
CPF: 402.178.502-78;
SD PM CARLOS ALBERTO DE SOUSA SILVA
CPF: 835.627.102-91;
SD PM JOÃO RICARDO COSTA EVANGELISTA DE SOUSA
CPF: 734.973.712-20;
SD PM DAVID D’SAULLO FERREIRA DO NASCIMENTO
CPF: 508.452.922-34;
SD PM MAXSUEL NOVAIS DA LUZ
CPF: 693.088.612-20;
SD PM ANTONIVALDO RODRIGUES ALCANTARA
CPF: 888.140.762-00.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 904460


